Jutro w Kościele OO. *Bonifratrów*, uroczyscie obchodzony będzie Odpust Śgo JANA BOŻEGO.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓL: POLSKIEGO.
Warszawa, dnia 22 Lutego (6 Marca) 1849 r. —

I. Przez Rozkazy Jego Cesarskiej MOŚCI do Zarządu Cywilnego. *W Petersburgu, d. 3 Lutego 1849 r.* Uwolniony od służby, na własną prośbę: *Remisarz Policji Wyk: M. Warszawy, Asesor Koleg: Duszyński*, z pozwoleniem noszenia munduru do jego dotychczasowego urzędu przywiązanego. — II.